

2024年度 決算摘要〔日本基準〕（合并）

2025年4月30日

上 市 公 司 名 称
编 号
法 人 代 表
咨询部门负责人
定期股东大会召开预定日期
有价证券报告提交预定日期
有无决算报告补充说明资料
是否召开决算报告说明会

哈利玛化成集团株式会社
4410
(职务) 代表董事社长
(职务) 高级执行理事 会计・财务部长
2025年6月26日
2025年6月27日
: 有
: 无

上 市 交 易 所
U R L
(姓名) 长谷川 吉弘
(姓名) 上辻 清隆
支 付 股 息 预 定 日 期
(TEL) +81-6-6201-2461
2025年6月27日

东 京
www.harima.co.jp
支付股息预定日期
2025年6月27日

(未满百万日元舍去)

1. 2024年度合并业绩 (2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 合并经营业绩 (％表示与上年度相比较的增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		当期纯利润	
	百万日元	％	百万日元	％	百万日元	％	百万日元	％
2024年度	101,006	9.4	2,083	—	1,330	—	763	—
2023年度	92,330	△2.3	△211	—	△275	—	△1,161	—

(注) 全面收益 2024年度 2,255百万日元 (△45.5%) 2023年度 1,549百万日元 (△43.8%)

	平均至每股的 当期纯利润	潜在股份调整后的 平均至每股的 当期纯利润	自有资本 当期纯利润率	总 资 产 经常利润率	销 售 额 营业利润率
	日元 钱	日元 钱	％	％	％
2024年度	31.46	—	2.0	1.3	2.1
2023年度	△47.96	—	△3.1	△0.3	△0.2

(参考) 权益法投资损益 2024年度 △306百万日元 2023年度 190百万日元

(2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率	平均至每股净资产
	百万日元	百万日元	％	日元 钱
2024年度	100,044	38,010	37.3	1,538.53
2023年度	98,583	40,881	37.8	1,535.78

(参考) 自有资本 2024年度 37,332百万日元 2023年度 37,217百万日元

(3) 合并现金流量状况

	经 营 活 动 产 生 的 现 金 流 量	投 资 活 动 产 生 的 现 金 流 量	筹 资 活 动 产 生 的 现 金 流 量	现 金 及 现 金 等 价 物 期 末 余 额
	百万日元	百万日元	百万日元	百万日元
2024年度	6,145	△4,980	△3,669	4,645
2023年度	353	△3,197	2,895	6,633

2. 股息支付状况

	年度股息支付金额					股息总额 (合计)	股息支付 率(合并)	净资产股 息支付率 (合并)
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期末	合计			
	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	百万日元	％	％
2023年度	—	21.00	—	21.00	42.00	1,017	—	2.7
2024年度	—	21.00	—	21.00	42.00	1,019	133.5	2.7
2025年度 (预估)	—	21.00	—	21.00	42.00		84.9	

3. 2025年度合并业绩预估（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示通期对前期，季度对上年同季度增减率）

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归属母公司股东的 当期纯利润		平均至每股的 当期纯利润
	百万日元	％	百万日元	％	百万日元	％	百万日元	％	日元 钱
第二季度 （累计）	53,500	8.0	1,260	0.6	840	△24.9	500	△16.0	20.61
通 期	108,000	6.9	3,000	44.0	2,000	50.3	1,200	57.3	49.45

※ 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
 新增 — 公司（公司名称）、撤销 — 公司（公司名称）

(2) 会计政策的变更、会计预估的变更、更正的再度表示

- ① 由于会计准则的变更所导致的会计政策的变更：有
- ② ①以外的会计政策的变更：无
- ③ 会计预估的变更：无
- ④ 更正的再度表示：无

(3) 已发行股票数（普通股）

- ① 期末已发行股票数（包含库存股）
- ② 期末库存股数量
- ③ 期间内平均股票数

2024年度	26,080,396股	2023年度	26,080,396股
2024年度	1,815,014股	2023年度	1,846,943股
2024年度	24,255,558股	2023年度	24,223,939股

（参考）个别业绩概要

1. 2024年度个别业绩（2024年4月1日～2025年3月31日）

(1) 个别经营业绩

（％表示与上年度相比较的增减比例）

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		当期纯利润	
	百万日元	％	百万日元	％	百万日元	％	百万日元	％
2024年度	3,470	9.8	944	32.7	1,067	19.3	2,147	211.8
2023年度	3,160	12.4	711	94.2	894	94.5	688	1,217.7

	平均至每股 当期纯利润	潜在股份调整后 平均至每股的 当期纯利润
	日元 钱	日元 钱
2024年度	88.55	—
2023年度	28.43	—

(2) 个别财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率	平均至每股净资产
	百万日元	百万日元	％	日元 钱
2024年度	49,008	23,664	48.3	975.23
2023年度	49,381	22,938	46.5	946.58

（参考） 自有资本 2024年度 23,664百万日元 2023年度 22,938百万日元

※ 关于审计手续的实施状况

本决算摘要，不属于公认会计师或会计事务所的审计对象。

※ 有关适当使用业绩估计的说明，及其他事项

上述业绩估计是以现在所掌握的信息为基础编制的，实际的业绩受今后各种因素的影响有可能发生变化。

3. 各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

前期合并会计年度（从 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

	报告分部					其他 (注1) (百万日元)	合计 (百万日元)	调整额 (注2) (百万日元)	季度合并 损益表金额 (注3) (百万日元)
	树脂・化成品 (百万日元)	造纸药剂品 (百万日元)	电子材料 (百万日元)	劳特公司 (百万日元)	小计 (百万日元)				
营业额									
对外营业额	21,436	24,627	11,585	31,181	88,831	3,701	92,532	△202	92,330
分部间营业额 或转移额	601	0	—	993	1,596	260	1,857	△1,857	—
小计	22,038	24,628	11,585	32,174	90,427	3,962	94,389	△2,059	92,330
分部利润或 损失(△)	211	1,548	582	△1,675	667	△29	637	△849	△211
折旧费	696	723	446	722	2,588	141	2,729	—	2,729
收取利息以及 支付利息	21	11	△25	△243	△234	0	△233	△129	△363
权益法 投资利润	—	—	—	160	160	—	160	30	190

注 (1) 「其他」栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(2) 分部利润或损失(△)的调整额包含，库存资产的调整额276百万日元，没有分摊至各报告分部的总公司损益△1,136百万日元等调整额。

(3) 分部利润或损失(△)和合并损益表的营业利润进行调整。

(4) 由于资产不是决定分摊经营资源以及业绩评价的对象，所以没有被分摊到各分部。

当期合并会计年度（从 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

	报告分部					其他 (注1) (百万日元)	合计 (百万日元)	调整额 (注2) (百万日元)	季度合并 损益表金额 (注3) (百万日元)
	树脂・化成品 (百万日元)	造纸药剂品 (百万日元)	电子材料 (百万日元)	劳特公司 (百万日元)	小计 (百万日元)				
营业额									
对外营业额	21,088	27,924	13,299	34,852	97,165	3,868	101,033	△27	101,006
分部间营业额 或转移额	231	156	—	666	1,054	270	1,325	△1,325	—
小计	21,320	28,081	13,299	35,519	98,220	4,138	102,358	△1,352	101,006
分部利润	410	2,123	382	622	3,538	17	3,556	△1,472	2,083
折旧费	695	759	461	760	2,677	150	2,827	—	2,827
收取利息以及 支付利息	10	32	△31	△673	△662	△4	△666	△214	△881
权益法 投资损失	—	—	—	△329	△329	—	△329	22	△306

注 (1) 「其他」栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(2) 分部利润的调整额包含，库存资产的调整额△127百万日元，没有分摊至各报告分部的总公司损益△1,370百万日元等调整额。

(3) 分部利润和合并损益表的营业利润进行调整。

(4) 由于资产不是决定分摊经营资源以及业绩评价的对象，所以没有被分摊到各分部。